[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  «___» __________ 201__ года                                                                                                                    №
Об утверждении ведомственного перечня

отдельных видов товаров, работ, услуг,
их потребительские свойства (в том числе качество)
и иные характеристики (в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых
департаментом финансов администрации города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Югорска от 29.06.2015 № 2402 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Югорска от 01.04.2016 № 712 «О Правилах определения требований к закупаемым муниципальными органами города Югорска и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) приказываю:

1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых департаментом финансов администрации города Югорска (приложение).

2. Управлению бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета  (Т.А. Первушиной) разместить настоящий приказ на официальном сайте в единой информационной системе в сфере закупок  (www.zakupki.gov.ru) в течение 7 (семи) рабочих дней со дня его утверждения.

3. Признать утратившим силу приказ департамента финансов администрации города Югорска от 27.05.2016 № 23п «Об утверждении требований к закупаемым товарам Департаментом финансов администрации города Югорска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор департамента финансов

            И. Ю. Мальцева